

## 2021 „Vahvate rännukoerte“ öö lasteaias

Öö lasteaias oli laste poolt väga kaua oodatud sündmus ning seetõttu oldi selle päeva hommikupoolikul väga eevil. Täpse info, kuhu ja, millal me lasteaiast välja läheme, jätsime viimasele hetkele, et põnevust veelgi lisada.

Mineku hetkel läksid taevaluugid valla ja sadas paduvihma ning see muutis olukorra väga pinevaks. Tekkis küsimus, kas tõesti on meie poolt plaanitud üritus hukule määratud. Vihma trotsides läksime bussi peale ja sõitsime Jannseni tänava Lydia Koidule muuseumi.

Esmalt osalesime Koidula Muuseumi klassitoas papa Jannseni koolitunnis, kus saime teada, kui kaua, mida ja kuidas õpiti vanasti koolitunnis. Koolis käidi 2-3 aastat ja selle ajaga pidi lugemis-, kirjutamis- ja



arvutamisoskus ehk rehkendamine selgeks saama. Vastata soovimise korral tuli käega märku anda, niisama kohalt rääkima hakata ei tohtinud. Õpetaja jutu kuulamise ajal pidid mõlemad käed laua peal olema.

Peale koolitundi viis meid Elmar Trink muuseumi ruumidesse, tutvustades ja rääkides seal elanud kuulsat luuletajat Lydia Koidula ja tema isa papa Jannseni eluruumidega ning tegevusega. Erilise tähelepanu osaliseks sai laste silmis seinal rippunud Lydia Koidula maal/pilt, mille tähelepanelikul vaatlemisel oli märgata suu liikumist ning kuulda luuletust, mida luges see pilt



ehk Lydia Koidula.

Peale muuseumi külastust oli meil plaanis kalapaadiga sõitma minna. Seega asutasime sammud Japsi kalasadama poole, kus meid ootas Tormi isa, rannakalur Tarmo. Esmalt rääkis ta meile, milliseid turvalisusega seotud

reegleid tuleb laevasõidu ajal kindlalt järgida ja, miks see on vajalik. Kui turvareeglitega oli tutvunud, siis panime päästevestid selga ja asutasime ennast kalapaadi peale minema. Nii mõnegi lapse silmis oli näha teatavat hirmu eelseisva sõidu ees, kuid sellest püüti üle olla ning mitte keegi ei jäänud kaldale ootama.

Sõitsime Pärnu ja Vana-Sauga jõel ning selle käigus läbisime 4 erinevat silda, mille alt läbi sõites mõtles igaüks eelnevalt ühe soovi. Aeg-ajalt tegi Tarmo kiirendusega sõitu, küsides eelnevalt selleks laste käest luba. Kiirendussõidu ajal vesi vahutas ja pritsis ning seetõttu oli



kiljumist palju. Peale paadisõitu randusime V-Sauga kalasadamas, mille kail pidasime väikese pikniku. Tarmo üllatas meid viineripirukatega, mis maitseid eriti hästi peale emotsioonide rohkete paadisõitu. Saime teada, et proua president, Kersti Kaljulaid sõitis ka selle kalapaadiga ning sõi samuti

viineripirukaid. Tarmo soovis meile toredat päeva jätku ning me jätkasime oma teekonda, vana lasteaia Pillerpall suunas.

Pillerpalli õuealale jõudes laulsime Pillerpalli laulu ja oh imet, see polnudki meil päris meelest ära läinud. Mängisime õuealal ja saime ka viimast korda enne maja lammutamist siseruumidele pilgu peale heita.

Edasi kulges meie teekond liinibussiga tagasi Raja tänava lasteaiani. Rühmas ootasid meid juba lapsevanemate poolt kaetud laud nikside ja näksidega.

Meie maja kokad üllatasid lapsi makaronisalati ja viineritega, mis maitseid



ühikästi kuna kõhud olid matkasellidel juba jälle tühjad.

Liikumisõpetaja Karin tuli meie lastele discot tegema, mis oli omakorda lastele ka üllatuseks. Eelnevalt õpitud discotantsu filmisime ja riputasime vanematele Facebooki, et nad saaksid ka meie lõbust osa.

Tähistasime ka suvel sündinud laste sünnipäevasad, sõime torti ja kringlit.

Läbi Aarde otsimismängu käisime kõigis rühmades ja tegime väikest „koerust“ ka. Leidsime ka oma mängu käigus kaks aardekirstu, milles olid lastele üllatused, mullitajad ja jäätised.

Õhtu jätkus pidžaamadiscoga ja pärast seda kuulasid lapsed unejuttu ning algaski öörahu.

Hommik algas jällegi tordi ja kringliga. Vanemad tulid lastele lubatud ajal järele.

Oli tore ja elamusterohke, meeldejääv öö lasteaias. Kõige tähtsam on see, et lapsed olid õnnelikud ja rahul ning usume, et see jääb neile meelde veel kauaks ajaks. Kõige rohkem meeldis lastele paadisõit, öödisco, aarde otsimine, mõni laps ütles, et kõik meeldib ja tahaks veel ja veel öösel lasteaeda.



Kokkuvõtte koostajad õpetajad Sirje Kumar, Sigrid Vainoja ja õpetaja abi Linda Peetrimäe.

